
Č. dílu: P1973 RBG 

 

1. Dálkový ovladač se 14 následujícími programy: programy by měl být přepínány až za 4 

sekundy pomocí tlačítek dálkového ovladače (A, B, C, z nichž každé může ovládat 14 

programů, a A, B, C se stejnými funkcemi) 

1.     Cyklická změna červené-červené a zelené-zelené  

2.     Cyklická změna zelené-zelené a modré-modré  

3.     Cyklická změna červené-červené a modré-modré  

4.     Mžikový + skok červené, zelené modré, skokový krok červené, zelené modré  

5.     červená-zelená – nazelenalá modř-modrá- načervenalá modř- červeno-zelená-modrá- 

namodralá zelená-červená  

6.     Postupná změna červená-zelená-modrá  

7.     Skokový krok červené, zelené, modré  

8.     Fialová 

9.     Azurová 

10.   Žlutá  

11.   Červená  

12.   Zelená  

13.   Modrá  

14.   Bílá  

 

2. Tlačítka ovládající 15 následujících programů (model bez dálkového ovládání): 

Programy by měly být přepínány až za 3 sekundy; nebo přepínejte programy od programu 

číslo 1.  

Pořadové číslo  Účinek  Přechod režimu  

1 Změna červená zelená  Červená >červená, zelená> zelená > červená  

2 Změna modrá zelená  Zelená > modrá zelená > modrá > zelená 

3 Změna červená modrá  Červená >červená modrá >modrá>červená 

4 Rotace tří barev  Tři druhy barev v normálním směru, od rychlé do pomalé změny, cyklus 30 sek.  

5 Opačná rotace tří barev  Tři druhy barev v opačném směru, od rychlé do pomalé změny, cyklus 30 sek. 

6 Změna 7 barev  
Zelená>modrá červená>modrá>červená>bílá>modrá zelená>červená 

zelená>zelená 

7 Postupná změna 7 barev  
Tři hlavní barvy dle režimu, postupné zjasňování a postupné stmívání, zobrazí se 

barvy duhy  

8 Postupná změna 3 barev  Červená, zelená a modrá, postupné zjasňování a postupné stmívání  

9 Červená  Červené světlo  

10 Zelená  Zelené světlo  

11 Červená, zelená  Červené a zelené světlo  

12 Modrá  Modré světlo  

13 Červená, modrá  Červené a modré světlo  

14 Modrá, zelená  Modré a zelené světlo  

15 Bílá Červené, zelené a modré světlo  

 


